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— PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE
JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

TIRANE

Tirané, mé 29.07.2024

NJOFTIM MBI SHPALLJE FITUESI PER PROCEDUREN E
KONKURIMIT PER EMERIMIN NE POZICIONIN E PUNES PER NJE
VEND “ SEKRETAR PRANE PROKUROREVE”

Bazuar né Ligjin Nr 97/2016 “ Pér Organizimin dhe funksionimi e
Prokuroris€ né€ Republikén e Shqipérise, si dhe mbi bazén e “ Strukturés organike
té Prokurorisé Prané Gjykat€s s€ Shkall€s sé Paré te Juridiksionit t&€ Pérgjithshém
Tirané, me gellim ploté€simin e vendeve vakant n€ zbatim t€ strukturés sé
Institucionit, né pérmbushje t€ organikés Nr. 19 daté 30.01.2024 t&é Prokurorit
té¢ Pérgjithshém pér Prokurorin€ Prané Gjykatés sé Shkallés s& Paré té
Juridiksionit t€ Pérgjithshém Tirané.

N¢ zbatim té neneve 74,75,76 t€ Ligjit nr 97/2016 * Pér Organizimin dhe
Funksionimin e Prokuroris€ né Republikén e Shqipéris€é“, né pérfundim t&
progedurés s€ konkurimit pér pozicionin sekretar prané prokuroreve

Kandidati fitues éshté :

- Erli Allmeta
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